ولی در ماه سپتامبر سال ۱۶۸۱م خواننده‌ای نسخه مذکور را با دیوانهای هر دو کمال مقایسه نموده در حاشیه ورق اول نوشته است: «این دیوان از کمال خجندی است نه از کمال اسماعیل! چنانچه اشتباهایی در برخی از مجموعه‌های دیگر از کتابخانه‌های هندوستان نیز به نظر می‌رسد.»

بویژه دو نسخه کتابخانه شهر پتنه شایان توجه‌اند. نسخه شماره ۴۷۱، در سال ۸۸۶ هجری ۱۴۸۲ میلادی کتابت شده، و شامل ۳۱۰ برگ است. این نسخه از نسخه‌های قدیمی بوده، برای آماده کردن چاپهای علمی و افتقادی می‌تواند جنبه کمکی داشته باشد. این نسخه از لحاظ کتابت نیز خیلی جالب بوده و با خطی به نهایت زیبا استنساخ شده است. نسخه دیگر که تحت شماره ۴۷۲ محفوظ است، در سال ۹۹۲ هجری ۱۵۸۴ میلادی کتابت شده، ۲۲۶ برگ را در برمی‌گیرد. در حاشیه دیوان با نگرهای سیاه و قرمز بیت‌های گوناگون خود کمال و شاعران دیگر ثبت شده‌اند که جهت تحقیق قیاسی اشعار شاعر بسیار سودمندند.
نسخه‌های زیادی از دیوان کمال خجندی در کتابخانه رضای شهر رامپور محفوظ‌اند که کتابت یک نسخه آن در سال ۹۷۸ هجری ۱۵۷۱ میلادی صورت گرفته و با جمله‌های ذیل انجام پذیرفته است. «اتمام

کتاب در بلدة فاخره حضرت دهلی. العبد الفقیر الحقیر فتح‌خان بن اسرائیل به یادگار نوشتم من این کتاب را وگرنه این خط من لایق کتابت نیست. نسخه دیگر که شامل سبصد برگ است، با جمله زیر پایان یافته است: «تحت الکتاب بفرموده حضرت نواب نامدار گردون اقتدار محمد سیدخان بتاريخ ۳ شهر جمادى‌الثانی سنه سبعه و الف کتبه جلال‌الدین محمود الحسین.» در نسخه دیگر دیوان کمال خجندی با دیوان سلیم با هم آمده است. در کتابخانه مذکور نسخه‌ای تحت عنوان «مجموعه دواین» موجود است که در سال ۱۱۸۸ هجری/۱۷۷۵ میلادی کتابت شده، و یازده برگ آن را «انتخاب دیوان کمال خجندی» تشکیل می‌دهد. در «آکادمی غالب» نسخه‌ای از دیوان کمال خجندی نگهداری می‌شود که در صفحه آخر آن نام کاتب محمد طالب این ملاحسن الشیداری ثبت شده است. در پایان نسخه، ابیات ذیل آورده شده است: